



Vypracoval:	
Dátum:	

REALIZÁCIA					
	názov	jednotka	množstvo	jedn. cena	cena
	Zemné práce pre zavlažovací systém ORBIT	m	30	1,99	59,7€
	Pretláčanie popod chodník/cestu	m	2	45	90,0€
	Doprava zavlažovacieho systému	km	90	0,65	58,5€
	Montáž zavlažovacieho systému Orbit	vetvy AZS	3	40	120,0€
	Napojenie na zdroj vody v šachte (prívod verejného vodovodu resp. čerpadlo v studni)	ks	1	55,00€	55,0€
	Inštalácia elektroventilov, základnej zostavy a riadiacej jednotky	ks	1	50,00€	50,0€
	Materiál	rozpis	1	534,84€	534,8€
	cena bez DPH				968,0€

Súpis použitého materiálu		
1	riadiaca jednotka Orbit easy set Logic 4	130,8
30	ovládacie zemné káble	37,08
30	chránička pre zemné káble	21,24
1	manifold 3 ventilový	162
3	prechod 25x1 s prevlečenou maticou	5,76
1	ventilová šachtica "Štandard"	29,88
1	filter	13,8
1	kuľový ventil 3/4	9,588
1	vypúšťací ventil 3/4	6,6
1	1/2 výsuvný rozstrekovač 10 cm	10,416
9	tryska s 25-360m dostrek 5,1m	24,84
35	potrubie 3/4	31,5
5	potrubie QJ 20	4,14
3	DG prechodový kus 32x3/4	5,76
1	DG prechodový kus 32x3/4	1,8
1	spojka priama redukovaná 3/4x1/2	2,34
7	navrtavacie sedlo 25x1/2	9,072
7	závitový priamy prechod QJ 20x1/2	6,3
9	závitové koleno QJ 20x1/2	10,152
1	Teflonová niť	5,2
1	T - kus pozinkovaný	1,4
1	Vsuvka 1x1	2,4
1	predĺženie 1x 120mm	2,19
1	redukcia 3/4 x 1/2	0,58
	Spolu	534,84